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Közbiztonsági fórum 
HÓDMEZŐVÁSÁRHELY. Köz-
biztonsági lakossági fórumot 
tartanak ma délután 6 órától 
a Visszhang utcai Olvasókör-
ben, a Visszhang utca 19. 
szám alatt. A eseményen részt 
vesz Molnárné Kecskeméti Ri-
ta önkormányzati képviselő, 
Rádi Norbert rendőrkapitány, 
valamint Hotorán Zsolt körzeti 
megbízott. 

35 buszvárót avattak 
SZENTES. Ünnepélyes keretek 
között avatták fel tegnap an-
nak a 35 fedett buszvárónak 
az egyikét, amely megépítésé-
re 77,5 millió forint támoga-
tást nyert a szentesi, a derek-
egyházi és az árpádhalmi ön-
kormányzat. A projekt során a 
városban és a két kistelepülé-
sen összesen 16 buszöböl és 
buszforduló is épült. Szirbik 
Imre polgármester a sajtótájé-
koztatón kiemelte, a kistérségi 
összefogás eredménye ez a 
fejlesztés, ezért a jövőben is 
hasonló együttműködésre ké-
szülnek a környező kistelepü-
lésekkel. A buszvárók közül 17 
vitrines reklámfelülettel ellá-
tott, ezeknél a térség nagyobb 
rendezvényeit fogják ajánlani 
az utazóközönségnek. 

Állásbörze 
' és nyelvtanulás 

SZEGED. Huszonhét középfo-
kú állami nyelvvizsgával ren-
delkezik Gaál Ottó, aki egy 
kreatív nyelvtanulási mód-
szert alkotott. Erről hallgat-
hatnak meg előadást az ér-
deklődők ma 17 órától a 
TIK-ben. Ugyanitt délelőtt 10 
órától a hátrányos helyzetűek 
állásbörzéjét rendezik meg, 
ahol munkáltatói fórumon le-
het részt venni. 

Különdíj 
a TIK épületének 
SZEGED. A Nemzetközi Ingat-
lanszövetség minden évben 
meghirdeti a Nemzetközi In-
gatlanfejlesztési Nívódíj Pályá-
zatot, amelynek célja a legsi-
keresebb ingatlanfejlesztések 
kiválasztása és megjutalmazá-
sa. A „Speciális létesítmé-
nyek" kategóriában különdíjat 
kapott a Szegedi Tudomány-
egyetem Mikó László és Szán-
tó Tibor építész tervező által 
jegyzett épülete, a József Atti-
la Tanulmányi és Információs 
Központ. 

Könyvtárfejlesztés 
SÁNDORFALVA, DÓC. A két 
település önkormányzata al-
kotta konzorcium 25,3 millió 
forint európai uniós forrást 
nyert a könyvtárak infrastruk-
túra-fejlesztésére. Megújulnak 
a gépparkok: új informatikai 
programokat, eszközöket és a 
fogyatékkal élők számára fel-
olvasó gépet vásárolnak. A 
sándorfalvi Petőfi Emlék-
könyvtár egy kölcsönzőterem-
mel. egy olvasóteremmel és 
egy olvasó-előadó teremmel 
bővül majd, és akadálymente-
sítik is. 

Szokni 
Szabálytalanul parkoló és for-
golódó autósok, felbontott ke-
rülőút nehezítette tegnap a 
szegedi 3-as villamosvonal fel-
újítása miatti helyzetet. A villa-
mospótlók és a buszok késnek. 

kell az új lezárásokat "},te kocsi<át 
Vujity Tvrtko 
az M5-ösön 

BALÁSTYA 
MUNKATÁRSUNKTÓL 

Balesetveszélyes helyzetek a megváltozott forgalmi rendben. A behajtani tilos táblara is fittyet hány né-
melyik autós. FOTÓ: FRANK YVETTE 

SZEGED 
DOMBAI TÜNDE 

Idő kell, hogy megszokják a 
szegediek a 3-as villamosvonal 
felújítása miatti űj lezárásokat. 
Tegnap reggeltől a szakadó eső, 
a vízmű munkagödrei, a három 
hete tartó rakpartzár és a mun-
kából hazaigyekvők türelmet-
lensége nehezítette a Kálvária 
sugárút és a Dugonics tér kör-
nyékén járók életét. 

Szokott módon bedugult a 
kocsik, buszok, villamospótlók 
sora a Kálvária sugárúton befe-
lé. A kifelé vezető sáv lezárása 
miatt a környező utcák is beáll-
tak. A Dáni utca-Béke utca me-
nekülő-útvonalon súlyosbította 
a helyzetet, hogy a sofőrök ott-

Egérutak 
Aki nem tudja elkerülni a Kál-
vária sugárút nagykörút és Ti-
sza Lajos körút közti részét, 
jobban jár, ha a Gogol vagy a 
Gyertyámos utcán megy kifelé 
a belvárosból, befelé pedig a 
Kálvária sugárút helyett a Pe-
tőfi Sándor sugárutat vagy az 
Attila utcát választja. 

Folyamatosan gyűlik a pénz a 
mártélyi holtágba fulladt hor-
gász özvegye és három fia javá-
ra. A napokban újabb 200 ezer 
forintot juttattak el a szeren-
csétlenül járt férfi családjának. 

HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 
TÖRÖK ANITA 

Sokat álmodik a férjével -
mondja egy hónappal a tragé-
dia után a mártélyi Tisza-holt-
ágba fulladt Németh Zoltán öz-
vegye, Ildikó. A három fiúval -
a 16 éves Krisztiánnal, a 14 éves 
Rolanddal és a 13 éves Zoltán-
nal - magára maradt 47 éves 
rokkantnyugdíjas asszonynak 
az éjszakái a legszörnyűbbek. 

- Rengeteg nyugtatót sze-
dek, hogy tudjak aludni. Nap-
pal még csak lefoglalom ma-
gam, de az éjszakák gyötrelme-
sek. A fiúkon is látom, gyakran 
gondolnak édesapjukra és a 
tragédiára. Soha nem fogjuk 
kiheverni a párom elvesztését 

hagyták az autókat mind a két 
oldalon, a vízmű árkokat bon-
tott ki a közműcseréhez. Ezt te-
tézte, hogy a sofőrök egy része 
fittyet hányt a behajtani tilos 
táblára a Dáni, a Földváry és a 
Béke utcában. Ettől percenként 
alakultak ki balesetveszélyes 
szituációk. A mentők siettük-
ben a szabadon hagyott vágány 

és a gömbsüvegsor közötti vé-
kony sávon menekültek ki a 
dugóból. 

Legkeményebben a buszso-
főrök és a villamospótló járatok 
vezetői állták a sarat; figyeltek 
mindenre és mindenkire, és a 
kerülőúton sem hagytak ki egy 
áthelyezett megállót sem a Hon-
véd téren és a kiskörúti bizomá-

nyi oldalában. Nem rajtuk múlt, 
hogy adódtak késések, 5-15 
perccel hosszabb menetidővel 
kell számolni. Legkedvesebben 
azok a hoszteszek mosolyogtak 
reggeltől estig, akik a Tisza La-
jos körúti ideiglenes 3-as végál-
lomástól és a megszűnt sugárúti 
megállóból áttessékelték az uta-
sokat a bizományihoz. 

SZEGED. A tudatosabb televízió-
zásban segíthet a digitális adás, 
illetve az IPTV - erről a témáról 
rendezett sajtóbeszélgetést teg-
nap Szegeden az Invitel Zrt. Az 
Invitel szakemberei szerint na-
gyon sok időt lehetne megtaka-
rítani és a családra, sportra, 
hasznos időtöltésre fordítani á 
jelenlegi napi 4 és fél órás tévé-
zésből, ha az új technológiákat 
alkalmaznánk. Például a ha-
zánkban csak az InviTV-n elér-
hető „tegnap TV" funkciót, 
amikor is visszanézhetjük a ko-
rábbi műsorokat, vagy kiszűr-
hetnénk a reklámokat. Az Invi-
tel az IPTV-ről azt állítja, ez a jö-
vő útja: az adás az interneten 
keresztül jut el az előfizetőkhöz. 
A cég éppen ezért jelentős fej-
lesztéseket tervez a közeljövő-
ben, hogy javítson az InviTV el-
érhetőségén a hálózatában. 

királynőt 
TRIESZT. Megkezdődtek a 41. 
Trieszti Operettfesztiválon a 
Szegedi Nemzeti Színház és a 
Teatro Lirico Giuseppe Verdi kö-
zös produkciójának, a Csárdás-
királynőnek a próbái. A feszti-
vál július 8-án indul. A produk-
ciót - amely július végéig még 
ötször kerül színre - Tasnádi 
Csaba rendezi; ő és a trieszti 
operazenekart vezénylő Pál Ta-
más már a helyszínen próbál a 
szereplőgárdával. A koreográfi-
át készítő Juronics Tamás és a 
Szegedi Nemzeti Színház tánc-
kara még itthon próbál, később 
csatlakozik a csapathoz. 

Baleset történt kedd este tíz 
óra körül az M5-ös autópályán, 
Balástya közelében. Egy sze-
mélygépkocsi megcsúszott, és 
nekiment a korlátnak, majd 
onnan lepattanva megpördült. 
A delmagyar.hu információi 
szerint az autót Vujity Tvrtko, a 
TV2 népszerű műsorvezetője 
vezette. 

A tévés kedd este 7 órai kez-
dettel Szenczy Sándorral, a vi-
lágszerte ismert Magyar Baptis-
ta Szeretetszolgálat vezetőjével 
Mennyei és Pokoli történetek 
címmel tartott előadást, majd 
dedikálta könyveit a kübekházi 
sportpályánál felállított nagy-
sátorban, ahol Remény Hete 2 
címmel evangelizációt tartanak 
a hét végéig. 

A sofőr - aki sem alkohol, 
sem pedig kábítószer befolyása 
alatt nem állt - kisebb hámsé-
rülésekkel szállt ki az autóból. 
Információnk szerint a baleset-
ben a jármű totálkárosra tört. 

Kezdődik a régészeti 
feltárás 
A KULTURÁLIS ÖRÖKSÉGVÉ-
DELMI SZAKSZOLGÁLAT meg 
kezdi az M43-as autópálya kö-
vetkező, Makó és Csanádpalo-
ta közötti szakaszának régé-
szeti feltárásait. Az ásatások 
során 28 lelőhely feltárására, 
összesen előreláthatólag 700 
ezer négyzetméteren kerül sor. 
A nyomvonal által érintett lelő-
helyek az újkőkortól a késő kö-
zépkorig terjednek. 

Évadot zár 
a Kövér Béla Bábszínház 
HATVANNEGYEDIK ÉVADJÁT 
ZÁRJA a szegedi Kövér Béla 
Bábszínház, amely kétszáz elő-
adást tartott az elmúlt hóna-
pokban. A színház megszer-
vezte az első Szeged-Szabad-
ka Gyermekszínházi Fesztivált 
is - mondta el Kövér László, a 
bábszínház igazgatója tegnap 
az évadzárón. A házigazdák 
produkciói mellett hat előadás 
vendégszerepelt Szegeden, a 
programot a temesvári, a sza-
badkai társulat produkciói, il-
letve filmvetítések színesítet-
ték. Az ingyenes fesztivál sike-
rén felbuzdulva már el is kezd-
ték a jövő évi rendezvény elő-
készítését. A Kövér Béla Báb-
színház évadját június 28-án a 
már hagyományosnak számító 
nyílt nappal zárja, ekkor a kö-
zönség bepillanthat a kulisszák 
mögé. 

Ingyenes angoléra 
AZ UTOLSÓ NAPOK SZENTJEI-
NEK JÉZUS KRISZTUS EGYHÁ-
ZA angol anyanyelvű misszio-
náriusai ingyenes angolórát 
tartanak Szegeden. Az órák 
mindenki számára nyitottak, 
nincs közük a valláshoz. Olyan 
témákról szólnak, amelyek 
hasznosak lehetnek a minden-
napi beszélgetésekben. A fog-
lalkozásokat csütörtökön és 
szombaton tartják 17.30-kor és 
11.30-kor. A kurzusról a 70/ 
702-1662-es telefonszámon 
vagy a www.angolora.info-n 
érdeklődhetnek. 

Gyűlik a pénz a tragédiától 
sújtott Németh családnak 

Invitel 
a tudatos 
tévézésért 

A családfő halála szinte feldolgozhatatlan tragédia az özvegy és a gyerekek számára. FOTÓ: KARNOK CSABA 

- fakadt ki Ildikó. Megírtuk: a 
családfő saját életét áldozta fel 
azért, hogy megmentse közép-
ső fiát, Rolandot, aki pecabot-
jáért ugrott a holtág vizébe. 

A 41 éves édesapa halálával 
nehéz anyagi helyzetbe került 
az özvegy. Kószó Péter vásár-
helyi alpolgármester kezdemé-
nyezésére gyűjtést szerveztek a 

99 Nagyon köszönöm 
mindenkinek az anyagi segítséget. 
Soha nem gondottam volna, hogy 
a mai világban ennyi jó szándékú 
ember van. 

Hódmezővásárhelyi Gyermek-
egészségügyért Alapítványon 
keresztül a családnak. Azóta is 
folyamatosan érkeznek a fel-
ajánlások. Még a temetés előtt 
félmillió forintot, a napokban 
pedig 200 ezer forintot adtak 
át Ildikónak. 

- Nagyon köszönöm min-

denkinek az anyagi segítséget. 
Soha nem gondoltam volna, 
hogy a mai világban ennyi jó 
szándékú ember van. Egy buda-
pesti házaspár személyesen is 
megkeresett minket, hogy pénzt 
adjanak, és ruhákat is kaptunk 
tőlük. A pénzt megpróbálom 
annyi ideig tartalékolni, amed-
dig csak lehet - jegyezte meg az 

asszony. Két 
idősebb gyer-
meke a nyáron 
munkát szeret-
ne vállalni, 
hogy segítse-
nek édesany-
juknak. Ildikó 
szerint Kriszti-

án és Roland azért is szeretne 
dolgozni, hogy elfoglalják ma-
gukat, s ne édesapjuk halála kö-
rül forogjanak a gondolataik. A 
szerencsétlenség óta nem jártak 
a holtágnál. Az édesanya nem is 
engedné ki a fiúkat Mártélyra, 
egy ideig a horgászat biztosan 
nem kerül szóba. 

Próbálják 
a Csárdás-

http://www.angolora.info-n

